[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений в решение Совета

муниципального района «Княжпогостский»

от 17.09.2019 г. №11 «О формировании

Президиума Совета муниципального

района «Княжпогостский» VI созыва»

В соответствии со статьёй 37 Устава муниципального района «Княжпогостский», статьёй 14 Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 17.09.2019 г. №11 «О формировании Президиума Совета муниципального района «Княжпогостский» VI созыва» (далее - решение):
1.1. Пункт 1.3. изложить в следующей редакции:

«1.3. Диденко Оксана Викторовна, председатель постоянной комиссии Совета по вопросам местного самоуправления, социальной политике и депутатской этике.».

1.2. Пункт 1.6. изложить в следующей редакции:

«1.6. Немчинов Анатолий Львович – глава муниципального района «Княжпогостский» - руководитель администрации.».

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава МР «Княжпогостский»

 - руководитель администрации                                                    А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                             Ю.В. Ганова

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 19.03.2020 г. №85

Республика Коми, г. Емва